ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f r f j f .  M U T 1 2- № / # ^ п
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 31.10.2016г. № 716-п «Об утверждении

Порядка формирования и ведения реестра источников доходов
бюджетов Южского муниципального района

и Южского городского поселения»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2016 № 868 «О Порядке формирования и ведения перечня
источников доходов Российской Федерации», Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Южского
муниципального района от 31.10.2016г. № 716-п «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджетов
Южского муниципального района и Южского городского поселения»,
изложив Приложение к Порядку формирования и ведения реестра
источников доходов бюджетов Южского муниципального района и
Южского городского поселения в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях
«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник
Южского городского поселения», разместить на официальном сайте
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

Приложение
к постановлению

Администрации Южского
муниципального района

о т  Of- / / ^ / i 9Г-п

«Приложение
к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов бюджетов
Южского муниципального района

и Южского городского,
утвержденного постановлением

Администрации Южского
муниципального района
от 31.10.2016г. № 716-п

Реестр источников доходов бюджетов
Южского муниципального района и Южского городского поселения

на 20___год и на плановый период 20__и 20 годов

Н ом ер
реестров

ой
записи*

Н аим енование
группы  источников

доходов
бю дж етов/наим ено

ван и е источн ика
доходов бю дж ета*

К лассиф икация
доходов бю дж ета

Н аим енован
ие главного

ад м и н и страт
о р а  доходов

бю дж ета

К од
стро

ки

П рогноз
доходов
бю дж ета
н а  20_г.

(текущ ий
ф инансовы
й год), руб.

К ассовы е
поступлен

ИЯ в
текущ ем

ф инансово
м году (по
состоянию

на
«_»_20_г,)

руб.

П рогноз доходов бю дж ета

код н аи м ен ова
ние

н а  20_г.
(очереди

ой
ф инансо
вы й  год),

руб.

н а  20_г.
(первы й

год
п лан овог

о
периода)

руб.

н а  20_г.
(второй

год
плановог

о
периода)

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

Итого

Руководитель ____________  - _________________
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

« » 20 г.

*Гр. 1-2 заполняются с момента предоставления Министерством финансов Российской Федерации
доступа субъектам Российской Федерации к ГИИС «Электронный бюджет» в целях формирования
реестра источников доходов Российской Федерации.